[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 29.05.2025 г.                                                                                            № 48
х. Восточный Сосык

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 17 сентября 2024 года №64.1 «Об утверждении перечня муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения Староминского района,
подлежащих реализации в  2025 году»

             В соответствии с постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от  17 августа 2016 года № 125 «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Куйбышевского  сельского поселения Староминского района от 17 сентября 2024 года № 64.1 «Об утверждении перечня муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения Староминского района, подлежащих реализации в  2025 году» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы Куйбышевского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                     Е.М.Приходько

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения
Староминского района
от 29.05.2025 г. № 48

Перечень муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения Староминского района, подлежащих реализации в 2025 году

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа Куйбышевского сельского поселения   Староминского  района  «Территориальное общественное самоуправление в Куйбышевском сельском поселении»
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	2
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Куйбышевском сельском поселении Староминского района»
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	3
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения Куйбышевского сельского поселения Староминского района»
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	4
	Муниципальная программа «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Куйбышевского сельского поселения»
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	5
	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Куйбышевском сельском поселении Староминского района»
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	6
	Муниципальная программа «Благоустройство территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района»
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	7
	Муниципальная программа «Формирование и содержание архива Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	8
	Муниципальная программа «Молодежь Куйбышевского сельского поселения Староминского района
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	9
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района»
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	10
	Муниципальная программа «Информационное обеспечение и формирование позитивного общественного мнения населения Куйбышевского сельского поселения Староминского района»
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	11
	Муниципальная программа «Обеспечение беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур, информации и связи в Куйбышевском сельском поселении Староминского района»

	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	12
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района»
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

Ведущий специалист администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                   Н.А.Батракова

image1.jpeg